МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 7 -1 одд.

ТЕМА – 8 -Април
Насоките да се реализираат во период од 13 до 17 Април
Сите одговорени прашања да ми ги испратите на mail – kimovskadani@gmail.com
Наставна единица- Состав на тема – опис на предмет кој им е омилен
· Минатиот час учевме за тоа што е предмет.Сега имате за задача да опишете еден ваш омилен предмет!  ЗНАЧИ ДА НАПИШЕТЕ СОСТАВ!1!
· [bookmark: _GoBack](пр. Дали ќе биде тоа ваш омилен предмет подарен од некого или некој предмет во вашата куќа или двор што ви е драг,меѓутоа да дадете повеќе описи околу него применувајќи ги изразните средства, и аудитивните и визуелните елементи со кои се збогатуваат речениците.

2.Наставна единица – :  Второстепен реченичен член - атрибут
Новата наставана единица е на страна 116 во учебникот.Изработете ја вежбата и веднаш ќе го увидете и препознаете атрибутот во речениците.
На страна 117 во првата вежба пронајдете ги атрибутите во дадените стихови.

Важно!!!! Изработките испраќајте ги на овој маил – kimovskadani@gmail.com



      











